
Место проведения: ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»
Температура воздуха  16,0С°

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км Температура воды 20,2С°

Категория: Мужчины 65 лет и старше

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 104 Шатунов Анатолий 1954 Новосибирск                     16:02 2 4:13 2 40:53 1 1:39 1 23:40 1 1:26:28
2 89 Прибатурин Николай 1953 Новосибирск                     12:55 1 4:11 1 41:56 2 2:07 2 26:00 2 1:27:08 +00:40
3 33 Тиханов Александр 1953 Екатеринбург                    26:03 3 6:51 3 45:12 3 3:46 3 34:53 3 1:56:46 +30:18

Категория: Мужчины 60 ‐ 64 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 100 Шахов Искандар 1955 Красноярск 13:28 1 2:11 1 34:42 3 0:52 2 21:11 1 1:12:23
2 10 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск                        14:49 3 2:17 2 34:37 2 0:47 1 21:29 2 1:14:00 +01:36
3 11 Петров Геннадий 1955 Новосибирск 13:37 2 2:31 3 33:11 1 1:06 4 24:31 4 1:14:56 +02:33
4 30 Иванов Сергей 1956 Кемерово                           16:55 4 3:39 6 36:46 4 1:11 5 24:00 3 1:22:32 +10:08
5 65 Жданов Андрей 1959 Березовский                      17:25 5 2:34 4 37:20 5 1:49 7 26:05 5 1:25:12 +12:49
6 82 Филимонов Сергей 1958 Новосибирск                     22:44 6 4:53 7 43:31 6 1:40 6 26:10 6 1:38:58 +26:34
7 64 Слизких Владимир 1957 Березовский                      24:07 7 2:34 5 43:52 7 1:02 3 28:23 7 1:39:59 +27:35

Категория: Мужчины 55‐59 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 6 Суходолин Олег 1961 Томск 13:13 1 1:55 1 32:02 1 0:42 1 19:26 1 1:07:19
2 55 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск                     18:37 2 4:33 3 38:41 2 1:26 2 26:06 2 1:29:23 +22:04
3 63 Костин Сергей 1964 Березовский 19:15 3 3:22 2 39:19 3 1:26 2 26:42 3 1:30:05 +22:46

Министерство спорта Алтайского края
ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Открытые региональное соревнование по триатлону
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Категория: Мужчины 50‐54 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 9 Пикалов Олег 1969 Осинники 12:48 1 2:01 1 31:39 1 0:52 1 22:09 2 1:09:30
2 35 Саушев Вадим 1966 Минусинск 14:51 2 2:40 3 34:02 2 0:58 2 21:35 1 1:14:06 +04:36
3 62 Голубь Евгений 1967 Омск 17:26 3 2:38 2 36:00 3 1:15 4 24:40 4 1:21:59 +12:29
4 23 Архутич Сергей 1965 Омск                                    25:21 4 3:24 4 46:18 4 1:05 3 24:16 3 1:40:23 +30:54

Категория: Мужчины 45‐49 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 116 Баданин Сергей 1974 Омск 10:43 1 2:13 1 35:05 2 1:08 4 21:36 2 1:10:46
2 14 Горбунцов Олег 1972 Белово                                15:51 3 2:41 3 32:59 1 1:12 5 22:36 4 1:15:19 +04:33
3 130 Сердцев Андрей 1970 Новосибирск                     16:51 4 3:58 6 35:48 4 1:28 6 22:23 3 1:20:29 +09:43
4 76 Токарев Евгений 1974 Кемерово                           13:28 2 4:40 8 35:47 3 1:41 7 26:09 6 1:21:46 +11:00
5 36 Данилин Сергей 1974 Новосибирск 21:56 7 3:26 4 42:56 6 0:50 1 21:17 1 1:30:25 +19:39
6 132 Жилин Алексей 1971 Новосибирск 18:45 5 3:38 5 43:43 7 1:02 3 23:26 5 1:30:34 +19:48
7 27 Садыков Сергей 1970 Омск                                    22:05 8 2:40 2 38:54 5 0:56 2 27:30 7 1:32:05 +21:18
8 32 Гресько Алексей 1974 Екатеринбург                    21:48 6 4:29 7 45:47 8 1:49 8 33:54 8 1:47:47 +37:01

Категория: Мужчины 40‐44 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 3 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск 12:41 1 2:20 1 31:18 1 0:41 1 20:08 2 1:07:09
2 60 Суходолин Анатолий 1979 Еловка 17:07 6 2:45 3 35:12 4 1:12 3 19:49 1 1:16:06 +08:56
3 24 Гальчин Сергей 1978 Барнаул                              16:25 5 2:27 2 34:31 3 0:58 2 23:02 3 1:17:23 +10:13
4 59 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул 14:59 2 3:44 6 34:24 2 1:42 7 24:44 6 1:19:33 +12:23
5 92 Васильев Константин 1975 Кемерово                           16:03 3 3:07 4 36:35 6 1:16 4 24:54 7 1:21:56 +14:46
6 52 Влазнев Дмитрий 1978 Новосибирск                     16:23 4 3:53 7 35:26 5 1:39 6 24:36 5 1:21:58 +14:48
7 91 Терехов Андрей 1977 Барнаул                              17:23 7 4:05 8 42:56 7 1:19 5 24:09 4 1:29:52 +22:43
8 128 Соколов Дмитрий 1979 Кемерово                           22:13 8 3:14 5 45:33 8 1:50 8 26:48 8 1:39:38 +32:28
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Категория: Мужчины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 7 Либер Дмитрий 1980 Омск 10:38 1 1:53 2 33:47 2 0:43 1 19:20 1 1:06:21
2 39 Васильев Егор 1980 Белово 14:22 4 2:34 7 32:11 1 0:53 4 20:44 2 1:10:45 +04:24
3 4 Кирьянов Алексей 1983 Майма 14:09 3 1:44 1 34:30 3 0:55 7 22:00 7 1:13:18 +06:57
4 115 Житихин Евгений 1984 Абакан                                15:56 8 2:57 11 36:49 8 0:53 5 21:10 3 1:17:45 +11:24
5 49 Андреев Сергей 1980 Омск                                    14:28 5 2:52 10 37:52 10 1:12 11 21:41 4 1:18:04 +11:43
6 25 Бельских Алексей 1982 Бийск                                   13:58 2 2:31 6 37:59 11 0:45 2 23:42 14 1:18:55 +12:34
7 20 Мохов Егор 1981 Кемерово                           15:24 6 3:22 18 34:37 4 1:23 17 25:09 20 1:19:56 +13:35
8 40 Кузьмин Анатолий 1982 Барнаул                              16:45 14 2:22 4 35:48 5 1:23 16 24:48 19 1:21:05 +14:44
9 79 Терлеев Максим 1984 Омск                                    16:09 10 2:38 8 39:31 15 1:14 13 21:43 5 1:21:14 +14:53
10 81 Бочкарев Василий 1980 Кемерово                           16:08 9 4:17 25 36:05 6 1:27 18 23:29 12 1:21:26 +15:05
11 123 Яковенко Станислав 1983 Барнаул                              16:27 11 2:00 3 36:42 7 1:13 12 25:11 21 1:21:33 +15:12
12 29 Женатов Арман 1982 Омск                                    16:33 12 3:11 14 39:09 14 1:05 8 23:29 11 1:23:28 +17:07
13 98 Курников Игорь 1982 Новокузнецк                     15:32 7 3:17 17 38:45 13 1:32 19 25:29 22 1:24:34 +18:13
14 90 Иванов Артем 1982 Санниково                         18:48 19 3:26 19 39:39 17 1:40 21 21:45 6 1:25:17 +18:56
15 57 Крупянко Иван 1983 Новосибирск                     17:11 16 3:06 13 40:11 19 1:55 25 23:21 10 1:25:43 +19:22
16 68 Зайков Иван 1983 Кемерово                           16:37 13 2:49 9 42:34 21 1:39 20 22:27 8 1:26:06 +19:45
17 42 Суслов Андрей 1983 Екатеринбург                    19:06 21 3:16 15 39:34 16 1:07 9 24:20 16 1:27:23 +21:02
18 41 Сумачаков Игорь 1983 Горно‐Алтайск                  22:29 25 2:29 5 38:31 12 1:21 15 23:10 9 1:28:01 +21:40
19 72 Ушаков Егор 1984 Кемерово                           22:02 24 4:04 23 36:53 9 1:47 24 24:23 17 1:29:08 +22:47
20 103 Яковлев Андрей 1980 Барнаул                              20:52 22 4:23 26 39:49 18 0:49 3 23:45 15 1:29:38 +23:17
21 125 Соловьёв Сергей 1983 Новоалтайск                      17:21 17 3:01 12 49:00 26 0:54 6 23:34 13 1:33:49 +27:28
22 101 Лучшенко Леонид 1980 Новосибирск                     23:01 26 4:16 24 42:26 20 1:11 10 24:27 18 1:35:21 +29:00
23 38 Токарев Роман 1982 Новосибирск                     17:00 15 4:00 22 45:48 23 2:53 27 27:14 25 1:36:55 +30:34
24 78 Копылов Илья 1984 Новосибирск                     19:00 20 3:56 21 47:18 24 1:18 14 25:45 23 1:37:17 +30:56
25 21 Цайтлер Павел 1984 Барнаул                              18:43 18 4:32 27 45:21 22 1:43 23 29:11 26 1:39:29 +33:08
26 93 Чириков Евгений 1980 Новосибирск                     20:56 23 3:16 16 48:31 25 1:59 26 31:48 27 1:46:30 +40:09
27 107 Семенов Роман 1980 Барнаул                              32:23 27 3:54 20 52:36 27 1:40 22 26:20 24 1:56:53 +50:32
НС 95 Бояршинов Владимир 1982 Новосибирск                               
НС 120 Захаров Михаил 1984 Коркино                                        
НС 129 Усаченко Андрей 1984 Новосибирск                               
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Категория: Мужчины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 2 Засыпкин Валентин 1988 Екатеринбург                    11:12 1 1:29 1 32:03 3 0:43 3 18:24 1 1:03:52
2 99 Огарко Игорь 1987 Новосибирск 12:50 4 2:01 2 31:26 1 0:40 1 20:08 3 1:07:05 +03:14
3 8 Молчуев Евгений 1989 Томск 12:54 5 2:13 3 32:02 2 0:40 2 19:23 2 1:07:12 +03:21
4 70 Шрейдер Андрей 1985 Новосибирск                     14:52 9 2:28 6 34:17 4 0:53 5 20:38 5 1:13:07 +09:16
5 26 Грачев Максим 1987 Барнаул 11:20 2 2:34 8 36:32 9 1:09 11 22:03 8 1:13:38 +09:46
6 44 Иванов Артем 1986 Кемерово 12:17 3 3:40 15 34:25 5 0:58 7 23:06 12 1:14:26 +10:35
7 45 Чудов Владислав 1985 Барнаул                              14:21 7 2:35 9 34:49 6 0:50 4 22:41 11 1:15:16 +11:24
8 43 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск                     15:05 10 2:34 7 35:44 7 0:58 8 21:05 6 1:15:26 +11:35
9 96 Правда Иван 1985 Новосибирск                     13:45 6 3:24 13 38:28 12 1:15 14 21:19 7 1:18:12 +14:20
10 69 Рыгин Михаил 1988 Новокузнецк                     16:35 12 2:39 10 35:51 8 1:29 17 23:34 15 1:20:09 +16:17
11 71 Бессмертных Сергей 1988 Березовский                      18:30 14 3:57 17 36:45 10 1:34 21 20:18 4 1:21:04 +17:12
12 19 Наприенко Вадим 1987 Новосибирск                     17:02 13 2:25 5 37:50 11 1:23 16 23:59 16 1:22:40 +18:48
13 56 Кутень Андрей 1989 Новосибирск                     18:48 15 3:38 14 39:18 13 1:04 10 22:15 9 1:25:04 +21:12
14 85 Нагорный Федор 1988 Новосибирск                     22:15 20 2:22 4 40:53 15 1:32 20 22:39 10 1:29:42 +25:50
15 75 Юрьев Евгений 1988 Новосибирск                     16:13 11 5:22 22 44:37 17 0:54 6 24:25 17 1:31:30 +27:38
16 84 Шувахин Анатолий 1988 Новосибирск                     19:20 18 3:09 11 42:23 16 1:39 22 25:38 20 1:32:10 +28:18
17 77 Балкин Алексей 1986 Новосибирск                     19:05 16 3:18 12 47:35 19 1:00 9 23:30 14 1:34:28 +30:36
18 37 Коротких Андрей 1988 Новосибирск                     14:46 8 4:57 20 48:40 20 1:20 15 27:39 22 1:37:22 +33:30
19 83 Пучкин Сергей 1986 Новосибирск                     20:29 19 3:44 16 44:44 18 1:14 13 27:25 21 1:37:36 +33:45
20 16 Бирюков Алексей 1989 Барнаул                              34:21 22 4:06 18 40:31 14 1:31 19 23:11 13 1:43:40 +39:48
21 12 Мыслин Георгий 1988 Новосибирск                     19:14 17 5:16 21 56:14 22 1:30 18 25:38 19 1:47:51 +44:00
22 51 Колегов Алексей 1985 Новосибирск                     22:41 21 4:42 19 54:48 21 1:13 12 25:26 18 1:48:49 +44:58
НФ 66 Веснин Павел 1985 Барнаул                             

Категория: Мужчины 24‐29 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 88 Сбитнев Александр 1992 Барнаул                              15:01 2 3:18 6 36:01 2 1:47 7 22:48 4 1:18:54
2 17 Никифоров Семен 1991 Новосибирск                     18:32 5 3:11 5 36:54 3 1:59 8 19:57 2 1:20:32 +01:37
3 61 Костин Всеволод 1994 Кемерово 19:25 7 3:03 4 35:57 1 1:27 5 22:29 3 1:22:21 +03:26
4 117 Соловьев Иван 1992 Барнаул                              18:55 6 2:19 1 41:45 5 0:39 1 19:15 1 1:22:53 +03:58
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5 124 Гензе Эрик 1992 Новосибирск                     14:10 1 3:20 7 42:29 7 1:03 3 24:20 6 1:25:22 +06:28
6 15 Горбунцов Валентин 1993 Белово                                16:43 3 3:21 8 41:01 4 1:19 4 24:26 7 1:26:50 +07:55
7 18 Шукшин Владимир 1990 Бийск                                   20:21 8 2:29 2 41:49 6 0:45 2 28:40 9 1:34:04 +15:10
8 106 Сафонов Антон 1994 Горно‐Алтайск                  17:01 4 3:56 9 45:56 9 2:46 9 27:19 8 1:36:58 +18:04
9 126 Палецкий Артём 1991 Бердск                                 28:14 9 2:31 3 42:38 8 1:42 6 23:05 5 1:38:10 +19:15
НС 1 Сарайкин Егор 1995 Томск                                             
НС 53 Иванов Денис 1991 Новосибирск                               

Категория: Юноши 14‐17 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 5 Горбунцов Леонид 2001 Белово 14:37 3 2:00 1 33:43 2 1:11 3 21:31 2 1:13:02
2 111 Децура Александр 2001 Омск                                    14:25 1 3:21 4 35:31 3 0:54 1 20:34 1 1:14:45 +01:44
3 113 Калганов Никита 2000 Омск                                    17:08 4 2:32 2 31:52 1 0:56 2 22:26 3 1:14:54 +01:53
4 133 Савичев Максим 1996 Новосибирск 18:39 5 4:44 5 43:44 4 1:19 5 23:54 4 1:32:19 +19:17
5 131 Кулаков Артем 1997 Барнаул 21:49 6 2:43 3 45:00 5 1:15 4 28:37 5 1:39:24 +26:22

6 119 Кузнецов Дмитрий 1999 Новосибирск                     14:32 2 4:51 6 50:30 6 1:29 6 31:44 6 1:43:05 +30:03

Категория: Мужчины 18‐23 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 110 Чебаков Захар 2004 Омск 11:12 1 2:18 4 36:06 1 0:48 1 22:17 6 1:12:41
2 114 Литвинов Матвей 2005 Омск                                    12:52 4 1:55 2 36:55 2 0:50 2 21:48 2 1:14:20 +01:39
3 108 Баданин Михаил 2003 Омск                                    12:04 3 1:52 1 38:30 5 0:55 4 21:48 2 1:15:09 +02:28
4 74 Ткаченко Николай 2003 Новоалтайск                      15:42 6 2:39 5 38:24 4 1:18 7 22:15 5 1:20:19 +07:38
5 109 Чебаков Назар 2004 Омск                                    11:14 2 2:15 3 44:16 7 0:52 3 21:54 4 1:20:31 +07:51
6 112 Щетилин Степан 2004 Омск                                    15:12 5 2:45 6 37:10 3 1:10 6 25:29 7 1:21:45 +09:04
7 118 Скрипкин Иван 2004 Калтан 18:38 7 4:17 7 41:22 6 1:04 5 21:26 1 1:26:47 +14:06

Категория: Мужчины абсолютный зачет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 2 Засыпкин Валентин 1988 Екатеринбург                    11:12 4 1:29 1 32:03 7 0:43 7 18:24 1 1:03:52
2 7 Либер Дмитрий 1980 Омск 10:38 1 1:53 4 33:47 12 0:43 6 19:20 3 1:06:21 +02:29
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3 99 Огарко Игорь 1987 Новосибирск 12:50 11 2:01 9 31:26 2 0:40 2 20:08 8 1:07:05 +03:14
4 3 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск 12:41 9 2:20 18 31:18 1 0:41 4 20:08 9 1:07:09 +03:18
5 8 Молчуев Евгений 1989 Томск 12:54 13 2:13 13 32:02 5 0:40 3 19:23 4 1:07:12 +03:21
6 6 Суходолин Олег 1961 Томск 13:13 15 1:55 6 32:02 6 0:42 5 19:26 5 1:07:19 +03:27
7 9 Пикалов Олег 1969 Осинники 12:48 10 2:01 10 31:39 3 0:52 18 22:09 32 1:09:30 +05:38
8 39 Васильев Егор 1980 Белово 14:22 24 2:34 32 32:11 8 0:53 20 20:44 13 1:10:45 +06:53
9 116 Баданин Сергей 1974 Омск 10:43 2 2:13 12 35:05 23 1:08 43 21:36 23 1:10:46 +06:54
10 100 Шахов Искандар 1955 Красноярск 13:28 16 2:11 11 34:42 21 0:52 17 21:11 16 1:12:23 +08:32
11 110 Чебаков Захар 2004 Омск 11:12 3 2:18 16 36:06 36 0:48 11 22:17 35 1:12:41 +08:49
12 5 Горбунцов Леонид 2001 Белово 14:37 28 2:00 8 33:43 11 1:11 48 21:31 21 1:13:02 +09:10
13 70 Шрейдер Андрей 1985 Новосибирск                     14:52 32 2:28 23 34:17 14 0:53 19 20:38 12 1:13:07 +09:16
14 4 Кирьянов Алексей 1983 Майма 14:09 21 1:44 2 34:30 17 0:55 25 22:00 30 1:13:18 +09:27
15 26 Грачев Максим 1987 Барнаул 11:20 6 2:34 34 36:32 37 1:09 44 22:03 31 1:13:38 +09:46
16 10 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск                        14:49 30 2:17 15 34:37 20 0:47 10 21:29 20 1:14:00 +10:08
17 35 Саушев Вадим 1966 Минусинск 14:51 31 2:40 41 34:02 13 0:58 32 21:35 22 1:14:06 +10:15
18 114 Литвинов Матвей 2005 Омск                                    12:52 12 1:55 5 36:55 45 0:50 13 21:48 28 1:14:20 +10:28
19 44 Иванов Артем 1986 Кемерово 12:17 8 3:40 74 34:25 16 0:58 30 23:06 46 1:14:26 +10:35
20 111 Децура Александр 2001 Омск                                    14:25 25 3:21 63 35:31 26 0:54 24 20:34 11 1:14:45 +10:54
21 113 Калганов Никита 2000 Омск                                    17:08 61 2:32 29 31:52 4 0:56 28 22:26 37 1:14:54 +11:03
22 11 Петров Геннадий 1955 Новосибирск 13:37 18 2:31 26 33:11 10 1:06 41 24:31 70 1:14:56 +11:04
23 108 Баданин Михаил 2003 Омск                                    12:04 7 1:52 3 38:30 53 0:55 26 21:48 27 1:15:09 +11:17
24 45 Чудов Владислав 1985 Барнаул                              14:21 23 2:35 35 34:49 22 0:50 15 22:41 42 1:15:16 +11:24
25 14 Горбунцов Олег 1972 Белово                                15:51 40 2:41 42 32:59 9 1:12 50 22:36 40 1:15:19 +11:28
26 43 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск                     15:05 35 2:34 31 35:44 27 0:58 31 21:05 14 1:15:26 +11:35
27 60 Суходолин Анатолий 1979 Еловка 17:07 60 2:45 45 35:12 24 1:12 51 19:49 6 1:16:06 +12:14
28 24 Гальчин Сергей 1978 Барнаул                              16:25 48 2:27 22 34:31 18 0:58 29 23:02 44 1:17:23 +13:31
29 115 Житихин Евгений 1984 Абакан                                15:56 41 2:57 48 36:49 42 0:53 21 21:10 15 1:17:45 +13:54
30 49 Андреев Сергей 1980 Омск                                    14:28 26 2:52 47 37:52 49 1:12 49 21:41 24 1:18:04 +14:12
31 96 Правда Иван 1985 Новосибирск                     13:45 19 3:24 68 38:28 52 1:15 58 21:19 18 1:18:12 +14:20
32 88 Сбитнев Александр 1992 Барнаул                              15:01 34 3:18 60 36:01 34 1:47 93 22:48 43 1:18:54 +15:03
33 25 Бельских Алексей 1982 Бийск                                   13:58 20 2:31 28 37:59 50 0:45 8 23:42 57 1:18:55 +15:04
34 59 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул 14:59 33 3:44 75 34:24 15 1:42 91 24:44 73 1:19:33 +15:41
35 20 Мохов Егор 1981 Кемерово                           15:24 37 3:22 66 34:37 19 1:23 68 25:09 76 1:19:56 +16:04
36 69 Рыгин Михаил 1988 Новокузнецк                     16:35 51 2:39 39 35:51 31 1:29 75 23:34 55 1:20:09 +16:17
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37 74 Ткаченко Николай 2003 Новоалтайск                      15:42 39 2:39 38 38:24 51 1:18 61 22:15 33 1:20:19 +16:27
38 130 Сердцев Андрей 1970 Новосибирск                     16:51 55 3:58 82 35:48 30 1:28 74 22:23 36 1:20:29 +16:37
39 109 Чебаков Назар 2004 Омск                                    11:14 5 2:15 14 44:16 85 0:52 16 21:54 29 1:20:31 +16:40
40 17 Никифоров Семен 1991 Новосибирск                     18:32 68 3:11 54 36:54 44 1:59 100 19:57 7 1:20:32 +16:40
41 71 Бессмертных Сергей 1988 Березовский                      18:30 67 3:57 81 36:45 40 1:34 81 20:18 10 1:21:04 +17:12
42 40 Кузьмин Анатолий 1982 Барнаул                              16:45 54 2:22 19 35:48 29 1:23 67 24:48 74 1:21:05 +17:14
43 79 Терлеев Максим 1984 Омск                                    16:09 45 2:38 36 39:31 61 1:14 54 21:43 25 1:21:14 +17:22
44 81 Бочкарев Василий 1980 Кемерово                           16:08 44 4:17 90 36:05 35 1:27 72 23:29 52 1:21:26 +17:34
45 123 Яковенко Станислав 1983 Барнаул                              16:27 49 2:00 7 36:42 39 1:13 52 25:11 77 1:21:33 +17:41
46 112 Щетилин Степан 2004 Омск                                    15:12 36 2:45 44 37:10 46 1:10 45 25:29 79 1:21:45 +17:53
47 76 Токарев Евгений 1974 Кемерово                           13:28 17 4:40 96 35:47 28 1:41 89 26:09 87 1:21:46 +17:54
48 92 Васильев Константин 1975 Кемерово                           16:03 43 3:07 52 36:35 38 1:16 59 24:54 75 1:21:56 +18:04
49 52 Влазнев Дмитрий 1978 Новосибирск                     16:23 47 3:53 77 35:26 25 1:39 84 24:36 71 1:21:58 +18:06
50 62 Голубь Евгений 1967 Омск 17:26 66 2:38 37 36:00 33 1:15 56 24:40 72 1:21:59 +18:07
51 61 Костин Всеволод 1994 Кемерово 19:25 83 3:03 50 35:57 32 1:27 73 22:29 39 1:22:21 +18:29
52 30 Иванов Сергей 1956 Кемерово                           16:55 56 3:39 73 36:46 41 1:11 46 24:00 61 1:22:32 +18:40
53 19 Наприенко Вадим 1987 Новосибирск                     17:02 59 2:25 21 37:50 48 1:23 69 23:59 60 1:22:40 +18:48
54 117 Соловьев Иван 1992 Барнаул                              18:55 76 2:19 17 41:45 71 0:39 1 19:15 2 1:22:53 +19:01
55 29 Женатов Арман 1982 Омск                                    16:33 50 3:11 55 39:09 58 1:05 40 23:29 51 1:23:28 +19:36
56 98 Курников Игорь 1982 Новокузнецк                     15:32 38 3:17 59 38:45 56 1:32 79 25:29 80 1:24:34 +20:43
57 56 Кутень Андрей 1989 Новосибирск                     18:48 75 3:38 72 39:18 59 1:04 38 22:15 34 1:25:04 +21:12
58 65 Жданов Андрей 1959 Березовский                      17:25 65 2:34 30 37:20 47 1:49 95 26:05 85 1:25:12 +21:21
59 90 Иванов Артем 1982 Санниково                         18:48 74 3:26 69 39:39 63 1:40 87 21:45 26 1:25:17 +21:26
60 124 Гензе Эрик 1992 Новосибирск                     14:10 22 3:20 62 42:29 76 1:03 36 24:20 65 1:25:22 +21:30
61 57 Крупянко Иван 1983 Новосибирск                     17:11 62 3:06 51 40:11 65 1:55 98 23:21 49 1:25:43 +21:51
62 68 Зайков Иван 1983 Кемерово                           16:37 52 2:49 46 42:34 77 1:39 83 22:27 38 1:26:06 +22:14
63 104 Шатунов Анатолий 1954 Новосибирск                     16:02 42 4:13 88 40:53 67 1:39 82 23:40 56 1:26:28 +22:36
64 118 Скрипкин Иван 2004 Калтан 18:38 70 4:17 91 41:22 70 1:04 37 21:26 19 1:26:47 +22:55
65 15 Горбунцов Валентин 1993 Белово                                16:43 53 3:21 64 41:01 69 1:19 63 24:26 68 1:26:50 +22:58
66 89 Прибатурин Николай 1953 Новосибирск                     12:55 14 4:11 87 41:56 73 2:07 101 26:00 84 1:27:08 +23:16
67 42 Суслов Андрей 1983 Екатеринбург                    19:06 79 3:16 57 39:34 62 1:07 42 24:20 64 1:27:23 +23:31
68 41 Сумачаков Игорь 1983 Горно‐Алтайск                  22:29 95 2:29 25 38:31 54 1:21 66 23:10 47 1:28:01 +24:09
69 72 Ушаков Егор 1984 Кемерово                           22:02 91 4:04 84 36:53 43 1:47 94 24:23 66 1:29:08 +25:17
70 55 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск                     18:37 69 4:33 95 38:41 55 1:26 71 26:06 86 1:29:23 +25:32
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71 103 Яковлев Андрей 1980 Барнаул                              20:52 86 4:23 92 39:49 64 0:49 12 23:45 58 1:29:38 +25:47
72 85 Нагорный Федор 1988 Новосибирск                     22:15 94 2:22 20 40:53 68 1:32 80 22:39 41 1:29:42 +25:50
73 91 Терехов Андрей 1977 Барнаул                              17:23 64 4:05 85 42:56 80 1:19 64 24:09 62 1:29:52 +26:01
74 63 Костин Сергей 1964 Березовский 19:15 81 3:22 65 39:19 60 1:26 70 26:42 90 1:30:05 +26:13
75 36 Данилин Сергей 1974 Новосибирск 21:56 90 3:26 70 42:56 79 0:50 14 21:17 17 1:30:25 +26:33
76 132 Жилин Алексей 1971 Новосибирск 18:45 73 3:38 71 43:43 82 1:02 34 23:26 50 1:30:34 +26:42
77 75 Юрьев Евгений 1988 Новосибирск                     16:13 46 5:22 103 44:37 86 0:54 22 24:25 67 1:31:30 +27:38
78 27 Садыков Сергей 1970 Омск                                    22:05 92 2:40 40 38:54 57 0:56 27 27:30 95 1:32:05 +28:13
79 84 Шувахин Анатолий 1988 Новосибирск                     19:20 82 3:09 53 42:23 74 1:39 85 25:38 82 1:32:10 +28:18
80 133 Савичев Максим 1996 Новосибирск 18:39 71 4:44 98 43:44 83 1:19 62 23:54 59 1:32:19 +28:27
81 125 Соловьёв Сергей 1983 Новоалтайск                      17:21 63 3:01 49 49:00 100 0:54 23 23:34 54 1:33:49 +29:57
82 18 Шукшин Владимир 1990 Бийск                                   20:21 84 2:29 24 41:49 72 0:45 9 28:40 99 1:34:04 +30:13
83 77 Балкин Алексей 1986 Новосибирск                     19:05 78 3:18 61 47:35 97 1:00 33 23:30 53 1:34:28 +30:36
84 101 Лучшенко Леонид 1980 Новосибирск                     23:01 98 4:16 89 42:26 75 1:11 47 24:27 69 1:35:21 +31:30
85 38 Токарев Роман 1982 Новосибирск                     17:00 57 4:00 83 45:48 93 2:53 103 27:14 92 1:36:55 +33:03
86 106 Сафонов Антон 1994 Горно‐Алтайск                  17:01 58 3:56 80 45:56 94 2:46 102 27:19 93 1:36:58 +33:07
87 78 Копылов Илья 1984 Новосибирск                     19:00 77 3:56 79 47:18 96 1:18 60 25:45 83 1:37:17 +33:25
88 37 Коротких Андрей 1988 Новосибирск                     14:46 29 4:57 101 48:40 99 1:20 65 27:39 96 1:37:22 +33:30
89 83 Пучкин Сергей 1986 Новосибирск                     20:29 85 3:44 76 44:44 87 1:14 55 27:25 94 1:37:36 +33:45
90 126 Палецкий Артём 1991 Бердск                                 28:14 102 2:31 27 42:38 78 1:42 90 23:05 45 1:38:10 +34:18
91 82 Филимонов Сергей 1958 Новосибирск                     22:44 97 4:53 100 43:31 81 1:40 86 26:10 88 1:38:58 +35:06
92 131 Кулаков Артем 1997 Барнаул 21:49 89 2:43 43 45:00 88 1:15 57 28:37 98 1:39:24 +35:33
93 21 Цайтлер Павел 1984 Барнаул                              18:43 72 4:32 94 45:21 90 1:43 92 29:11 100 1:39:29 +35:38
94 128 Соколов Дмитрий 1979 Кемерово                           22:13 93 3:14 56 45:33 91 1:50 97 26:48 91 1:39:38 +35:46
95 64 Слизких Владимир 1957 Березовский                      24:07 99 2:34 33 43:52 84 1:02 35 28:23 97 1:39:59 +36:07
96 23 Архутич Сергей 1965 Омск                                    25:21 100 3:24 67 46:18 95 1:05 39 24:16 63 1:40:23 +36:32
97 119 Кузнецов Дмитрий 1999 Новосибирск                     14:32 27 4:51 99 50:30 101 1:29 76 31:44 101 1:43:05 +39:14
98 16 Бирюков Алексей 1989 Барнаул                              34:21 104 4:06 86 40:31 66 1:31 78 23:11 48 1:43:40 +39:48
99 93 Чириков Евгений 1980 Новосибирск                     20:56 87 3:16 58 48:31 98 1:59 99 31:48 102 1:46:30 +42:38
100 32 Гресько Алексей 1974 Екатеринбург                    21:48 88 4:29 93 45:47 92 1:49 96 33:54 103 1:47:47 +43:56
101 12 Мыслин Георгий 1988 Новосибирск                     19:14 80 5:16 102 56:14 104 1:30 77 25:38 81 1:47:51 +44:00
102 51 Колегов Алексей 1985 Новосибирск                     22:41 96 4:42 97 54:48 103 1:13 53 25:26 78 1:48:49 +44:58
103 33 Тиханов Александр 1953 Екатеринбург                    26:03 101 6:51 104 45:12 89 3:46 104 34:53 104 1:56:46 +52:54
104 107 Семенов Роман 1980 Барнаул                              32:23 103 3:54 78 52:36 102 1:40 88 26:20 89 1:56:53 +53:01
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Категория: Женщины 50‐54 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 48 Рожавская Виктория 1967 Новосибирск                     18:23 1 5:16 1 55:45 1 2:25 1 34:51 1 1:56:40

Категория: Женщины 45‐49 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 22 Терехина Ирина 1971 Омск                                    15:34 1 3:00 1 38:32 1 0:48 1 23:06 2 1:21:00
2 80 Реуцкая Елена 1973 Омск                                    20:32 2 3:31 3 43:20 2 1:01 2 21:45 1 1:30:08 +09:09
3 50 Рачеева Галина 1971 Бийск                                   22:51 3 3:15 2 45:34 3 1:34 3 29:08 3 1:42:23 +21:24

Категория: Женщины 40‐44 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 97 Моисеева Виктория 1977 Томск                                   18:24 2 2:28 1 36:28 1 0:49 1 21:04 1 1:19:13
2 73 Сидорович Анна 1979 Кемерово                           14:54 1 3:25 2 37:00 2 1:23 2 25:32 2 1:22:13 +02:59
3 28 Соколова Евгения 1979 Новосибирск                     23:15 3 4:43 3 56:44 3 2:09 3 30:00 3 1:56:51 +37:37

Категория: Женщины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 58 Селезнева Анастасия 1981 Москва                                18:40 2 2:53 2 39:55 1 1:41 4 24:32 1 1:27:41
2 31 Куцева Татьяна 1984 Новосибирск                     14:13 1 4:17 3 43:15 2 1:07 1 27:02 2 1:29:53 +02:12
3 13 Кулакова Марина 1982 Барнаул                              20:27 4 2:48 1 44:10 3 1:08 2 32:04 4 1:40:36 +12:54
4 34 Ковалева Дарья 1984 Екатеринбург                    22:03 5 4:44 4 45:24 4 1:53 5 33:42 5 1:47:46 +20:04
5 47 Палкина Юлия 1982 Новосибирск                     20:15 3 4:44 4 53:39 5 1:24 3 30:21 3 1:50:24 +22:43
НС 105 Евменова Татьяна 1981 Кемерово                          

Категория: Женщины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание
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1 122 Калинина Надежда 1986 Томск                                   12:23 1 2:51 1 40:13 1 1:15 1 23:48 1 1:20:30
2 67 Колганова Полина 1988 Новосибирск                     16:21 2 4:19 2 43:31 2 1:44 3 29:38 3 1:35:34 +15:03
3 87 Савельева Анастасия 1986 Барнаул                              20:23 3 4:52 4 48:31 4 2:30 6 27:32 2 1:43:49 +23:19
4 86 Вавилова Кристина 1985 Новосибирск                     22:36 5 4:53 5 50:39 5 1:55 4 30:09 4 1:50:12 +29:42
5 94 Крюкова Светлана 1988 Барнаул                              34:30 6 5:13 6 45:57 3 2:12 5 33:42 5 2:01:34 +41:04
6 127 Симаева Анна 1987 Новосибирск                     22:09 4 4:48 3 00:18 6 1:24 2 34:40 6 2:03:18 +42:48

Категория: Женщины 24‐29 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 54 Цветенберг Анжелика 1992 Горно‐Алтайск                  17:26 2 2:40 1 34:59 1 0:55 1 22:24 1 1:18:23
2 121 Жиляева Яна 1990 Барнаул                              15:59 1 2:53 2 43:17 2 0:59 2 28:41 2 1:31:49 +13:26
3 102 Можаева Анна 1991 Барнаул                              27:21 3 5:41 3 49:53 3 1:05 3 31:46 3 1:55:47 +18:23
НС 46 Данилова Ксения 1994 Тюмень                              

Категория: Женщины абсолютный зачет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 54 Цветенберг Анжелика 1992 Горно‐Алтайск                  17:26 7 2:40 2 34:59 1 0:55 3 22:24 3 1:18:23
2 97 Моисеева Виктория 1977 Томск                                   18:24 9 2:28 1 36:28 2 0:49 2 21:04 1 1:19:13 +00:50
3 122 Калинина Надежда 1986 Томск                                   12:23 1 2:51 4 40:13 6 1:15 9 23:48 5 1:20:30 +02:07
4 22 Терехина Ирина 1971 Омск                                    15:34 4 3:00 7 38:32 4 0:48 1 23:06 4 1:21:00 +02:36
5 73 Сидорович Анна 1979 Кемерово                           14:54 3 3:25 9 37:00 3 1:23 10 25:32 7 1:22:13 +03:50
6 58 Селезнева Анастасия 1981 Москва                                18:40 10 2:53 6 39:55 5 1:41 14 24:32 6 1:27:41 +09:18
7 31 Куцева Татьяна 1984 Новосибирск                     14:13 2 4:17 11 43:15 7 1:07 7 27:02 8 1:29:53 +11:30
8 80 Реуцкая Елена 1973 Омск                                    20:32 14 3:31 10 43:20 9 1:01 5 21:45 2 1:30:08 +11:45
9 121 Жиляева Яна 1990 Барнаул                              15:59 5 2:53 5 43:17 8 0:59 4 28:41 10 1:31:49 +13:26
10 67 Колганова Полина 1988 Новосибирск                     16:21 6 4:19 12 43:31 10 1:44 15 29:38 12 1:35:34 +17:10
11 13 Кулакова Марина 1982 Барнаул                              20:27 13 2:48 3 44:10 11 1:08 8 32:04 17 1:40:36 +22:13
12 50 Рачеева Галина 1971 Бийск                                   22:51 18 3:15 8 45:34 13 1:34 13 29:08 11 1:42:23 +24:00
13 87 Савельева Анастасия 1986 Барнаул                              20:23 12 4:52 17 48:31 15 2:30 21 27:32 9 1:43:49 +25:26
14 34 Ковалева Дарья 1984 Екатеринбург                    22:03 15 4:44 14 45:24 12 1:53 16 33:42 18 1:47:46 +29:22
15 86 Вавилова Кристина 1985 Новосибирск                     22:36 17 4:53 18 50:39 17 1:55 17 30:09 14 1:50:12 +31:49
16 47 Палкина Юлия 1982 Новосибирск                     20:15 11 4:44 15 53:39 18 1:24 12 30:21 15 1:50:24 +32:01
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17 102 Можаева Анна 1991 Барнаул                              27:21 20 5:41 21 49:53 16 1:05 6 31:46 16 1:55:47 +37:24
18 48 Рожавская Виктория 1967 Новосибирск                     18:23 8 5:16 20 55:45 19 2:25 20 34:51 21 1:56:40 +38:17
19 28 Соколова Евгения 1979 Новосибирск                     23:15 19 4:43 13 56:44 20 2:09 18 30:00 13 1:56:51 +38:28
20 94 Крюкова Светлана 1988 Барнаул                              34:30 21 5:13 19 45:57 14 2:12 19 33:42 19 2:01:34 +43:11
21 127 Симаева Анна 1987 Новосибирск                     22:09 16 4:48 16 00:18 21 1:24 11 34:40 20 2:03:18 +44:55

№ 43, 50, 76, 68, 108, 117, 124 шлем расстегнут до постановки велосипеда п.7.1.1
№ 113 предметы экипировки вне корзины п.7.1.3
№12, 81, 83 сход с велосипеда после линии п.7.1.8

Технический делегат ФТР Гудалов А.В. (ВК, г.Москва)

Главный судья Мусиенко В.И. (ВК, г. Красноярск)

Главный секретарь Заикин А.А. (ВК, г.Березовский)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г.Москва)
Маховский Д.А. (г.Бийск)
Калиниченко А.В. (г.Новосибирск)
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Место проведения: ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»
Температура воздуха  16,0С°

Дистанция: плавание 750 м + велогонка 20 км + бег 5 км Температура воды 20,2С°

Категория: Мужчины 40‐44 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 24 Гальчин Сергей 1978 Барнаул                              16:25 2 2:27 1 34:31 2 0:58 1 23:02 1 1:17:23
2 59 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул 14:59 1 3:44 2 34:24 1 1:42 3 24:44 3 1:19:33 +02:10
3 91 Терехов Андрей 1977 Барнаул                              17:23 3 4:05 3 42:56 3 1:19 2 24:09 2 1:29:52 +12:30

Категория: Мужчины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 25 Бельских Алексей 1982 Бийск                                   13:58 1 2:31 3 37:59 3 0:45 1 23:42 3 1:18:55
2 40 Кузьмин Анатолий 1982 Барнаул                              16:45 3 2:22 2 35:48 1 1:23 5 24:48 5 1:21:05 +02:10
3 123 Яковенко Станислав 1983 Барнаул                              16:27 2 2:00 1 36:42 2 1:13 4 25:11 6 1:21:33 +02:38
4 90 Иванов Артем 1982 Санниково                         18:48 6 3:26 5 39:39 4 1:40 6 21:45 1 1:25:17 +06:22
5 103 Яковлев Андрей 1980 Барнаул                              20:52 7 4:23 7 39:49 5 0:49 2 23:45 4 1:29:38 +10:43
6 125 Соловьёв Сергей 1983 Новоалтайск                      17:21 4 3:01 4 49:00 7 0:54 3 23:34 2 1:33:49 +14:54
7 21 Цайтлер Павел 1984 Барнаул                              18:43 5 4:32 8 45:21 6 1:43 8 29:11 8 1:39:29 +20:34
8 107 Семенов Роман 1980 Барнаул                              32:23 8 3:54 6 52:36 8 1:40 7 26:20 7 1:56:53 +37:58

Категория: Мужчины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 26 Грачев Максим 1987 Барнаул 11:20 1 2:34 1 36:32 2 1:09 2 22:03 1 1:13:38
2 45 Чудов Владислав 1985 Барнаул                              14:21 2 2:35 2 34:49 1 0:50 1 22:41 2 1:15:16 +01:38

Общественное спортивное объединение «Altai Tri Race»
Министерство спорта Алтайского края

ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Чемпионат Алтайского края  по триатлону
 на дистанции спринт «Altai Tri Race»

24 августа 2019 г.

Региональное соревнование по триатлону на дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 1 из 3



3 16 Бирюков Алексей 1989 Барнаул                              34:21 3 4:06 3 40:31 3 1:31 3 23:11 3 1:43:40 +30:02
НФ 66 Веснин Павел 1985 Барнаул                             

Категория: Мужчины 24‐29 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 88 Сбитнев Александр 1992 Барнаул                              15:01 1 3:18 3 36:01 1 1:47 3 22:48 2 1:18:54
2 117 Соловьев Иван 1992 Барнаул                              18:55 2 2:19 1 41:45 2 0:39 1 19:15 1 1:22:53 +03:58
3 18 Шукшин Владимир 1990 Бийск                                   20:21 3 2:29 2 41:49 3 0:45 2 28:40 3 1:34:04 +15:10

Категория: Юноши 14‐17 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 131 Кулаков Артем 1997 Барнаул 21:49 1 2:43 1 45:00 1 1:15 1 28:37 1 1:39:24

Категория: Мужчины 18‐23 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 74 Ткаченко Николай 2003 Новоалтайск                      15:42 1 2:39 1 38:24 1 1:18 1 22:15 1 1:20:19

Категория: Женщины 45‐49 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 50 Рачеева Галина 1971 Бийск                                   22:51 1 3:15 1 45:34 1 1:34 1 29:08 1 1:42:23

Категория: Женщины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 13 Кулакова Марина 1982 Барнаул                              20:27 1 2:48 1 44:10 1 1:08 1 32:04 1 1:40:36

Категория: Женщины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 87 Савельева Анастасия 1986 Барнаул                              20:23 1 4:52 1 48:31 2 2:30 2 27:32 1 1:43:49

Региональное соревнование по триатлону на дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 2 из 3



2 94 Крюкова Светлана 1988 Барнаул                              34:30 2 5:13 2 45:57 1 2:12 1 33:42 2 2:01:34 +17:45

Категория: Женщины 24‐29 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 121 Жиляева Яна 1990 Барнаул                              15:59 1 2:53 1 43:17 1 0:59 1 28:41 1 1:31:49
2 102 Можаева Анна 1991 Барнаул                              27:21 2 5:41 2 49:53 2 1:05 2 31:46 2 1:55:47 +23:58

№ 117 шлем расстегнут до постановки велосипеда п.7.1.1

Технический делегат ФТР Гудалов А.В. (ВК, г.Москва)

Главный судья Мусиенко В.И. (ВК, г. Красноярск)

Главный секретарь Заикин А.А. (ВК, г.Березовский)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г.Москва)
Маховский Д.А. (г.Бийск)
Калиниченко А.В. (г.Новосибирск)

Региональное соревнование по триатлону на дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 3 из 3



Место проведения: ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»
Температура воздуха  24,0С°

Дистанция: плавание 1,93 км + велогонка 90 км + бег 21,1 км Температура воды 19С°

Категория: Мужчины 65 лет и старше

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 31 Человечкин Виктор 1954 Калтан                                0:35:51 1 2:39 1 2:58:20 1 1:08 1 1:59:08 1 5:37:06

Категория: Мужчины 60 ‐ 64 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 78 Петров Геннадий 1955 Новосибирск                     0:37:15 1 3:00 1 2:48:14 1 1:07 1 2:37:16 1 6:06:53

Категория: Мужчины 55‐59 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 95 Голубь Сергей 1961 Омск                                   0:41:11 1 4:07 1 3:06:48 1 1:52 1 2:57:12 2 6:51:10
2 93 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск                     0:47:59 2 5:43 2 3:19:41 2 2:07 2 2:51:21 1 7:06:51 +0:15:42

Категория: Мужчины 50‐54 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 26 Пикалов Олег 1969 Осинники                           0:34:31 1 3:07 2 2:41:28 2 1:08 2 1:48:57 2 5:09:12
2 22 Терёхин Николай 1969 Омск                                   0:38:09 3 3:11 3 2:38:01 1 1:23 3 1:48:38 1 5:09:21 +0:00:09
3 123 Носов Олег 1969 Алматы                               0:37:59 2 3:22 4 2:57:30 4 1:56 4 2:05:01 3 5:45:48 +0:36:36
4 129 Саушев Вадим 1966 Минусинск                        0:41:06 5 2:40 1 2:55:46 3 1:07 1 2:06:11 4 5:46:50 +0:37:38
5 86 Похилюк Михаил 1965 Новосибирск 0:40:35 4 4:14 5 3:02:11 5 2:37 5 2:06:26 5 5:56:02 +0:46:50
НС 109 Сомин Дмитрий 1969 Екатеринбург                   

Общественное спортивное объединение «Altai Tri Race»
Министерство спорта Алтайского края

ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Открытые региональные соревнования по триатлону
 на длинной (полужелезной) дистанции «Altai3Race»

25 августа 2019 г.
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Категория: Мужчины 45‐49 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 62 Саяпин Дмитрий 1971 Благовещенск                   0:37:37 1 2:43 1 2:26:34 1 1:24 1 1:35:32 1 4:43:50
2 117 Дмитриев Андрей 1973 Новосибирск                     0:38:50 3 4:12 4 2:43:12 2 2:06 4 1:46:09 2 5:14:30 +0:30:39
3 127 Гузеев Антон 1972 Екатеринбург                    0:38:18 2 3:28 2 2:52:42 3 1:46 3 1:50:36 3 5:26:49 +0:42:59
4 41 Гресько Алексей 1974 Екатеринбург                    0:39:30 4 3:30 3 2:56:03 4 1:27 2 1:50:52 4 5:31:21 +0:47:31
5 10 Иванов Петр 1970 Москва                               0:40:50 5 6:03 6 3:18:26 6 3:17 6 2:15:15 5 6:23:52 +1:40:02
6 114 Сыроваткин Дмитрий 1972 Томск                                  0:43:47 7 6:52 7 3:07:34 5 3:28 7 2:46:18 9 6:47:59 +2:04:08
7 133 Болохнин Владимир 1972 Юрга                                   0:43:33 6 7:51 8 3:24:36 7 4:07 8 2:34:34 8 6:54:41 +2:10:51
8 112 Солдатов Владимир 1974 Новокузнецк                     0:43:52 8 8:01 9 3:35:38 9 5:12 9 2:23:17 6 6:56:00 +2:12:10
9 67 Мусатов Сергей 1971 Новосибирск                     0:52:24 9 5:16 5 3:35:14 8 2:18 5 2:25:28 7 7:00:40 +2:16:50
НС 32 Пейчев Сергей 1971 Осинники                          

Категория: Мужчины 40‐44 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 125 Казаков Юрий 1976 Томск                                  0:36:10 6 3:09 7 2:29:46 1 1:23 7 1:36:20 2 4:46:48
2 46 Ковалев Артем 1979 Екатеринбург                    0:35:24 3 2:12 1 2:37:19 2 1:03 3 1:39:36 3 4:55:35 +0:08:47
3 94 Несговоров Александр 1979 Екатеринбург                    0:36:04 5 3:10 8 2:42:22 5 0:53 1 1:39:50 4 5:02:19 +0:15:31
4 124 Зайцев Александр 1978 Барнаул                              0:33:57 2 3:03 5 2:48:47 8 1:10 4 1:35:46 1 5:02:42 +0:15:54
5 42 Озорнин Иван 1977 Екатеринбург                    0:35:43 4 2:32 2 2:41:55 4 0:56 2 1:43:51 6 5:04:57 +0:18:08
6 19 Болтрукевич Александр 1977 Новосибирск                     0:38:28 9 3:18 9 2:42:48 6 1:26 8 1:42:55 5 5:08:56 +0:22:07
7 16 Бочарников Дмитрий 1975 Новоуральск                     0:36:42 7 3:02 4 2:43:21 7 1:19 6 2:00:43 9 5:25:07 +0:38:19
8 8 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск                     0:33:50 1 2:53 3 2:37:26 3 1:30 10 2:13:17 14 5:28:57 +0:42:09
9 77 Комиссаров Антон 1979 Снежинск                           0:40:52 12 3:08 6 3:06:41 11 1:27 9 1:49:25 8 5:41:33 +0:54:45
10 128 Старостин Александр 1979 Новосибирск                     0:37:12 8 4:30 14 3:03:30 9 3:16 18 2:05:25 11 5:53:52 +1:07:03
11 81 Земляной Владимир 1979 Кемерово                           0:40:59 13 4:22 13 3:04:57 10 2:30 16 2:06:55 12 5:59:43 +1:12:54
12 56 Потапкин Александр 1978 Екатеринбург                    0:46:32 16 3:53 11 3:15:58 14 2:18 15 2:07:12 13 6:15:54 +1:29:05
13 83 Белов Никита 1978 Екатеринбург                    0:41:37 14 6:58 18 3:12:21 13 3:08 17 2:13:24 15 6:17:27 +1:30:39
14 106 Боев Сергей 1978 Барнаул                              0:43:41 15 4:52 16 3:11:13 12 1:30 11 2:19:38 18 6:20:54 +1:34:06
15 9 Рябцев Максим 1976 Барнаул                              0:49:03 18 4:08 12 3:39:27 18 1:12 5 1:48:20 7 6:22:10 +1:35:21
16 23 Лисенкин Евгений 1978 Новосибирск                     0:40:32 11 3:32 10 3:34:05 16 1:36 12 2:02:42 10 6:22:28 +1:35:40
17 102 Черепанов Сергей 1976 Барнаул                              0:39:58 10 5:00 17 3:22:17 15 2:11 14 2:18:47 17 6:28:13 +1:41:25
18 79 Андреев Иван 1977 Стрежевой                         0:47:46 17 4:34 15 3:38:20 17 1:45 13 2:16:32 16 6:48:58 +2:02:09

Региональное соревнование по триатлону на длинной (полужелезной) дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 2 из 10



НС 50 Метелев Борис 1977 Екатеринбург                   

Категория: Мужчины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 43 Бублик Илья 1984 Екатеринбург                    0:32:09 4 2:47 5 2:30:45 1 1:12 5 1:27:21 1 4:34:15
2 80 Кожевников Владимир 1984 Новосибирск                     0:30:07 2 3:01 10 2:35:21 3 1:20 8 1:31:16 2 4:41:06 +0:06:51
3 49 Тиханов Дмитрий 1981 Екатеринбург                    0:32:11 5 2:14 1 2:35:21 2 1:03 2 1:38:32 5 4:49:22 +0:15:07
4 88 Либер Дмитрий 1980 Омск                                   0:28:33 1 2:52 6 2:44:24 10 1:47 19 1:36:25 3 4:54:00 +0:19:45
5 111 Фольц Виталий 1981 Новосибирск                     0:32:59 6 2:55 8 2:36:31 4 1:46 17 1:45:55 10 5:00:05 +0:25:50
6 74 Нигматуллин Радик 1980 Екатеринбург                    0:36:21 8 3:24 17 2:39:03 5 1:29 14 1:40:10 6 5:00:27 +0:26:12
7 105 Зайковский Василий 1984 Барнаул                              0:40:38 22 3:06 11 2:39:43 6 1:27 12 1:43:28 8 5:08:21 +0:34:06
8 58 Садритдинов Дамир 1980 Екатеринбург                    0:37:51 11 3:23 16 2:40:47 7 1:22 9 1:48:18 11 5:11:41 +0:37:26
9 45 Абросимов Александр 1984 Екатеринбург                    0:44:14 35 2:37 3 2:43:34 9 1:05 4 1:44:01 9 5:15:31 +0:41:16
10 76 Нестеров Андрей 1981 Томск                                  0:39:52 16 3:46 23 2:57:01 18 1:15 6 1:36:34 4 5:18:28 +0:44:13
11 48 Багинский Дмитрий 1981 Барнаул                              0:43:44 32 3:22 15 2:45:34 11 0:50 1 1:49:11 13 5:22:41 +0:48:26
12 63 Родионов Никита 1984 Екатеринбург                    0:41:25 26 3:34 18 2:50:47 15 1:04 3 1:49:59 14 5:26:49 +0:52:34
13 85 Казызаев Алексей 1980 Омск 0:32:08 3 2:47 4 2:51:08 16 1:49 21 2:02:04 20 5:29:56 +0:55:41
14 25 Болтрукевич Вячеслав 1981 Москва                               0:44:12 34 3:10 12 2:58:18 21 2:16 26 1:43:17 7 5:31:13 +0:56:58
15 75 Кольба Павел 1980 Междуреченск                 0:35:07 7 2:28 2 2:47:26 12 1:25 10 2:09:34 26 5:36:00 +1:01:45
16 44 Аникин Дмитрий 1984 Екатеринбург                    0:40:41 23 2:58 9 2:50:28 14 1:27 13 2:00:40 18 5:36:13 +1:01:58
17 104 Утемов Денис 1984 Екатеринбург                    0:36:36 9 4:45 35 2:43:07 8 4:09 41 2:11:51 28 5:40:28 +1:06:13
18 54 Алексеев Павел 1983 Екатеринбург                    0:39:33 15 3:42 22 3:00:17 22 1:59 23 1:56:25 16 5:41:56 +1:07:41
19 120 Вострухов Егор 1983 Новосибирск                     0:38:29 13 3:16 13 2:49:43 13 1:39 15 2:14:16 30 5:47:23 +1:13:08
20 38 Пивоваров Кирилл 1982 Кольцово                           0:41:46 27 4:43 34 2:56:53 17 2:25 30 2:02:40 21 5:48:27 +1:14:12
21 64 Дашков Вадим 1980 Новосибирск                     0:38:41 14 2:52 7 2:58:05 19 1:43 16 2:09:34 25 5:50:55 +1:16:40
22 121 Сержан Константин 1982 Красноярск                        0:41:17 25 5:13 37 2:58:09 20 3:37 38 2:02:57 22 5:51:12 +1:16:57
23 47 Бичинев Владимир 1983 Екатеринбург                    0:40:50 24 3:39 21 3:12:26 32 2:37 33 1:53:59 15 5:53:30 +1:19:15
24 90 Ерохин Максим 1983 Екатеринбург                    0:40:13 19 4:34 32 3:02:02 24 1:49 20 2:05:59 23 5:54:38 +1:20:23
25 82 Коробцов Денис 1981 Кемерово                           0:40:03 18 4:00 25 3:00:27 23 2:23 29 2:10:43 27 5:57:36 +1:23:21
26 11 Усаченко Андрей 1984 Новосибирск                     0:51:53 39 4:42 33 3:07:21 27 2:01 24 1:58:04 17 6:04:01 +1:29:46
27 20 Просеков Андрей 1982 Новосибирск                     0:40:00 17 3:35 20 3:07:20 26 1:47 18 2:16:05 32 6:08:47 +1:34:32
28 34 Решетов Антон 1984 Новосибирск                     0:42:26 31 6:16 39 3:30:11 39 1:49 22 1:48:31 12 6:09:14 +1:34:59
29 113 Зверев Максим 1983 Красноярск                        0:40:33 21 3:47 24 3:09:21 30 2:16 27 2:15:43 31 6:11:42 +1:37:27
30 99 Тимофеев Евгений 1981 Новосибирск                     0:40:16 20 4:50 36 3:08:41 29 2:22 28 2:17:07 33 6:13:16 +1:39:01
31 134 Крупянко Иван 1983 Новосибирск                     0:41:57 28 4:12 27 3:16:03 34 3:57 40 2:08:22 24 6:14:32 +1:40:17

Региональное соревнование по триатлону на длинной (полужелезной) дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 3 из 10



32 130 Бакарев Семен 1982 Новосибирск                     0:42:03 29 4:11 26 3:04:57 25 2:42 34 2:20:58 36 6:14:50 +1:40:35
33 24 Новошинский Игорь 1982 Омск                                   0:43:58 33 6:39 40 3:20:31 36 2:08 25 2:01:58 19 6:15:15 +1:41:00
34 36 Женатов Арман 1982 Омск                                   0:46:26 36 3:16 14 3:15:20 33 1:15 7 2:11:56 29 6:18:13 +1:43:58
35 60 Назаров Дмитрий 1984 Екатеринбург                    0:42:15 30 3:35 19 3:09:25 31 1:26 11 2:25:00 38 6:21:41 +1:47:26
36 98 Юдин Роман 1981 Екатеринбург                    0:49:25 37 4:30 31 3:07:37 28 2:25 31 2:22:44 37 6:26:42 +1:52:27
37 108 Кондоба Александр 1984 Красноярск                        0:36:57 10 4:27 30 3:24:35 37 2:30 32 2:20:48 35 6:29:16 +1:55:01
38 132 Чикилев Дмитрий 1981 Екатеринбург                    0:51:21 38 7:13 41 3:36:38 40 3:35 37 2:17:52 34 6:56:39 +2:22:24
39 101 Шахабутдинов Ренат 1981 Кемерово                           0:38:07 12 4:18 28 3:16:16 35 3:47 39 2:54:41 41 6:57:09 +2:22:54
40 27 Буренок Илья 1984 Новосибирск                     1:02:14 41 6:08 38 3:25:58 38 3:10 36 2:45:40 40 7:23:11 +2:48:56
41 91 Подтетерин Вячеслав 1980 Омск                                   1:01:00 40 4:26 29 3:42:55 41 2:44 35 2:33:00 39 7:24:04 +2:49:49
НС 55 Лепинских Борис 1983 Екатеринбург                   
НС 65 Шишаев Глеб 1984 Томск                                 
НС 122 Рудко Павел 1981 Красноярск                       

Категория: Мужчины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 2 Засыпкин Валентин 1988 Екатеринбург                    0:30:42 2 1:43 1 2:28:58 4 0:46 1 1:28:55 2 4:31:04
2 6 Судаков Илья 1986 Кемерово                           0:32:54 6 3:01 9 2:21:19 1 1:11 7 1:42:38 8 4:41:02 +0:09:58
3 4 Турбаба Валерий 1985 Кемерово                           0:32:51 5 3:28 15 2:29:19 5 1:23 15 1:35:05 4 4:42:06 +0:11:02
4 3 Аделев Александр 1986 Екатеринбург                    0:32:04 4 2:09 2 2:30:22 6 1:05 5 1:39:27 6 4:45:07 +0:14:03
5 51 Большаков Илья 1987 Екатеринбург                    0:37:21 11 3:01 8 2:28:07 3 1:13 10 1:37:28 5 4:47:10 +0:16:06
6 1 Бессмертных Александр 1986 Кемерово                           0:34:33 9 3:45 19 2:41:31 10 1:15 14 1:32:28 3 4:53:31 +0:22:26
7 107 Киреев Роман 1987 Семей                                 0:37:03 10 3:29 16 2:25:41 2 1:14 13 1:47:05 10 4:54:32 +0:23:28
8 103 Родионов Игорь 1986 Новосибирск                     0:28:46 1 3:17 13 2:36:41 8 2:09 20 1:50:09 13 5:01:02 +0:29:57
9 5 Молчуев Евгений 1989 Томск                                  0:34:02 8 2:27 4 2:34:31 7 1:05 4 1:49:48 12 5:01:52 +0:30:47
10 84 Палкин Виктор 1986 Новосибирск 0:32:55 7 2:57 7 2:45:21 12 1:13 9 1:42:27 7 5:04:52 +0:33:48
11 28 Максачук Павел 1985 Барнаул                              0:38:04 13 2:11 3 2:41:43 11 0:58 3 1:48:30 11 5:11:27 +0:40:23
12 126 Лактионов Петр 1987 Новосибирск                     0:32:03 3 4:34 24 2:46:21 13 2:37 25 1:50:46 14 5:16:21 +0:45:17
13 71 Тарасов Юрий 1989 Новосибирск                     0:43:04 22 3:19 14 3:13:13 24 1:08 6 1:24:39 1 5:25:23 +0:54:19
14 61 Тушков Максим 1986 Барнаул                              0:40:06 17 2:49 6 2:47:53 14 0:55 2 1:54:08 16 5:25:50 +0:54:45
15 72 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск                     0:37:50 12 3:53 20 2:52:48 17 1:14 12 1:52:02 15 5:27:47 +0:56:42
16 96 Невидимов Никита 1988 Москва                               0:38:14 14 3:08 10 2:56:40 18 1:13 11 1:54:59 17 5:34:15 +1:03:10
17 97 Васькин Александр 1988 Пермь                                 0:40:03 16 2:38 5 3:10:42 23 1:11 8 1:44:12 9 5:38:46 +1:07:41
18 52 Якушевский Антон 1986 Новосибирск                     0:40:55 20 3:53 21 2:39:44 9 1:49 19 2:14:43 22 5:41:05 +1:10:01
19 68 Шлыков Виталий 1986 Кемерово                           0:41:22 21 3:33 17 2:49:31 16 1:39 17 2:10:17 21 5:46:23 +1:15:19

Региональное соревнование по триатлону на длинной (полужелезной) дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 4 из 10



20 40 Савин Иван 1985 Екатеринбург                    0:39:01 15 4:01 22 3:07:03 21 2:22 21 2:01:17 19 5:53:45 +1:22:41
21 100 Антонов Тимофей 1985 Томск                                  0:43:21 24 4:52 26 3:07:26 22 2:30 24 1:56:57 18 5:55:05 +1:24:01
22 73 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул                              0:47:08 26 4:41 25 3:04:33 20 2:24 22 2:04:47 20 6:03:32 +1:32:28
23 35 Захаров Андрей 1987 Бийск                                  0:43:09 23 3:09 11 2:48:58 15 1:25 16 2:29:13 25 6:05:54 +1:34:49
24 15 Алехин Григорий 1985 Новосибирск                     0:46:44 25 4:19 23 3:03:55 19 1:49 18 2:18:58 23 6:15:46 +1:44:41
25 135 Лузин Евгений 1988 Барнаул                              0:51:41 29 3:43 18 3:20:47 25 2:25 23 2:24:20 24 6:42:56 +2:11:52
26 115 Беляев Сергей 1989 Екатеринбург                    0:49:29 27 7:21 28 3:22:22 26 3:53 28 2:45:49 27 7:08:54 +2:37:49
27 131 Горохов Михаил 1986 Новосибирск                     0:40:09 18 5:47 27 3:43:02 27 3:07 26 2:38:43 26 7:10:48 +2:39:44
28 70 Несмачных Дмитрий 1989 Новосибирск                     0:51:03 28 8:39 29 4:02:18 28 3:27 27 2:50:57 28 7:56:24 +3:25:19
НФ 37 Квасов Дмитрий 1985 Новосибирск                     0:40:43 19 3:12 12
НС 12 Плеханов Антон 1987 Казань                               
НС 39 Драгунов Максим 1987 Новосибирск                    
НС 66 Антонов Сергей 1986 Екатеринбург                   
НС 87 Палкин Роман 1989 Новосибирск                    

Категория: Мужчины 24‐29 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 7 Ахидов Константин 1991 Пермь                                 0:32:06 1 2:33 1 2:24:34 1 1:03 1 1:30:54 1 4:31:11
2 110 Сафонов Антон 1994 Горно‐Алтайск                  0:38:16 3 2:50 2 2:44:24 2 1:54 4 1:58:19 3 5:25:42 +0:54:31
3 116 Иванов Степан 1995 Москва                               0:42:23 4 6:44 7 3:08:07 5 2:00 5 1:49:33 2 5:48:48 +1:17:37
4 118 Чечнев Федор 1990 Томск                                  0:36:55 2 3:39 4 3:01:53 4 1:21 2 2:15:14 7 5:59:02 +1:27:51
5 30 Худяков Роман 1991 Новосибирск                     0:54:28 6 3:05 3 2:50:47 3 1:30 3 2:15:04 6 6:04:53 +1:33:42
6 53 Борисов Денис 1992 Новосибирск                     0:46:45 5 3:51 5 3:18:04 7 2:29 6 2:01:52 4 6:13:02 +1:41:51
7 57 Богинич Денис 1992 Екатеринбург                    1:01:39 7 5:41 6 3:17:02 6 4:45 7 2:10:02 5 6:39:09 +2:07:58

Категория: Мужчины абсолютный зачет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 2 Засыпкин Валентин 1988 Екатеринбург                    0:30:42 4 1:43 1 2:28:58 6 0:46 1 1:28:55 3 4:31:04
2 7 Ахидов Константин 1991 Пермь                                 0:32:06 7 2:33 9 2:24:34 2 1:03 7 1:30:54 4 4:31:11 +0:00:07
3 43 Бублик Илья 1984 Екатеринбург                    0:32:09 9 2:47 16 2:30:45 10 1:12 23 1:27:21 2 4:34:15 +0:03:11
4 6 Судаков Илья 1986 Кемерово                           0:32:54 12 3:01 27 2:21:19 1 1:11 20 1:42:38 20 4:41:02 +0:09:58
5 80 Кожевников Владимир 1984 Новосибирск                     0:30:07 3 3:01 28 2:35:21 13 1:20 33 1:31:16 5 4:41:06 +0:10:02
6 4 Турбаба Валерий 1985 Кемерово                           0:32:51 11 3:28 51 2:29:19 7 1:23 36 1:35:05 7 4:42:06 +0:11:02
7 62 Саяпин Дмитрий 1971 Благовещенск                   0:37:37 35 2:43 14 2:26:34 4 1:24 39 1:35:32 8 4:43:50 +0:12:46

Региональное соревнование по триатлону на длинной (полужелезной) дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 5 из 10



8 3 Аделев Александр 1986 Екатеринбург                    0:32:04 6 2:09 2 2:30:22 9 1:05 13 1:39:27 15 4:45:07 +0:14:03
9 125 Казаков Юрий 1976 Томск                                  0:36:10 25 3:09 37 2:29:46 8 1:23 38 1:36:20 10 4:46:48 +0:15:44
10 51 Большаков Илья 1987 Екатеринбург                    0:37:21 34 3:01 26 2:28:07 5 1:13 25 1:37:28 13 4:47:10 +0:16:06
11 49 Тиханов Дмитрий 1981 Екатеринбург                    0:32:11 10 2:14 5 2:35:21 12 1:03 8 1:38:32 14 4:49:22 +0:18:18
12 1 Бессмертных Александр 1986 Кемерово                           0:34:33 19 3:45 63 2:41:31 24 1:15 29 1:32:28 6 4:53:31 +0:22:26
13 88 Либер Дмитрий 1980 Омск                                   0:28:33 1 2:52 19 2:44:24 33 1:47 60 1:36:25 11 4:54:00 +0:22:56
14 107 Киреев Роман 1987 Семей                                 0:37:03 31 3:29 52 2:25:41 3 1:14 28 1:47:05 29 4:54:32 +0:23:28
15 46 Ковалев Артем 1979 Екатеринбург                    0:35:24 21 2:12 4 2:37:19 16 1:03 9 1:39:36 16 4:55:35 +0:24:31
16 111 Фольц Виталий 1981 Новосибирск                     0:32:59 14 2:55 22 2:36:31 14 1:46 58 1:45:55 27 5:00:05 +0:29:01
17 74 Нигматуллин Радик 1980 Екатеринбург                    0:36:21 26 3:24 49 2:39:03 19 1:29 48 1:40:10 18 5:00:27 +0:29:23
18 103 Родионов Игорь 1986 Новосибирск                     0:28:46 2 3:17 43 2:36:41 15 2:09 75 1:50:09 41 5:01:02 +0:29:57
19 5 Молчуев Евгений 1989 Томск                                  0:34:02 17 2:27 6 2:34:31 11 1:05 11 1:49:48 39 5:01:52 +0:30:47
20 94 Несговоров Александр 1979 Екатеринбург                    0:36:04 24 3:10 38 2:42:22 27 0:53 3 1:39:50 17 5:02:19 +0:31:15
21 124 Зайцев Александр 1978 Барнаул                              0:33:57 16 3:03 30 2:48:47 41 1:10 19 1:35:46 9 5:02:42 +0:31:38
22 84 Палкин Виктор 1986 Новосибирск 0:32:55 13 2:57 23 2:45:21 35 1:13 24 1:42:27 19 5:04:52 +0:33:48
23 42 Озорнин Иван 1977 Екатеринбург                    0:35:43 22 2:32 8 2:41:55 26 0:56 5 1:43:51 24 5:04:57 +0:33:52
24 105 Зайковский Василий 1984 Барнаул                              0:40:38 64 3:06 32 2:39:43 20 1:27 44 1:43:28 23 5:08:21 +0:37:17
25 19 Болтрукевич Александр 1977 Новосибирск                     0:38:28 45 3:18 44 2:42:48 28 1:26 43 1:42:55 21 5:08:56 +0:37:51
26 26 Пикалов Олег 1969 Осинники                           0:34:31 18 3:07 33 2:41:28 23 1:08 17 1:48:57 35 5:09:12 +0:38:07
27 22 Терёхин Николай 1969 Омск                                   0:38:09 41 3:11 40 2:38:01 18 1:23 37 1:48:38 34 5:09:21 +0:38:17
28 28 Максачук Павел 1985 Барнаул                              0:38:04 39 2:11 3 2:41:43 25 0:58 6 1:48:30 32 5:11:27 +0:40:23
29 58 Садритдинов Дамир 1980 Екатеринбург                    0:37:51 37 3:23 48 2:40:47 22 1:22 35 1:48:18 30 5:11:41 +0:40:37
30 117 Дмитриев Андрей 1973 Новосибирск                     0:38:50 48 4:12 76 2:43:12 30 2:06 72 1:46:09 28 5:14:30 +0:43:25
31 45 Абросимов Александр 1984 Екатеринбург                    0:44:14 94 2:37 10 2:43:34 32 1:05 12 1:44:01 25 5:15:31 +0:44:26
32 126 Лактионов Петр 1987 Новосибирск                     0:32:03 5 4:34 87 2:46:21 37 2:37 94 1:50:46 43 5:16:21 +0:45:17
33 76 Нестеров Андрей 1981 Томск                                  0:39:52 52 3:46 64 2:57:01 55 1:15 30 1:36:34 12 5:18:28 +0:47:24
34 48 Багинский Дмитрий 1981 Барнаул                              0:43:44 89 3:22 46 2:45:34 36 0:50 2 1:49:11 36 5:22:41 +0:51:36
35 16 Бочарников Дмитрий 1975 Новоуральск                     0:36:42 28 3:02 29 2:43:21 31 1:19 32 2:00:43 55 5:25:07 +0:54:03
36 71 Тарасов Юрий 1989 Новосибирск                     0:43:04 84 3:19 45 3:13:13 87 1:08 18 1:24:39 1 5:25:23 +0:54:19
37 110 Сафонов Антон 1994 Горно‐Алтайск                  0:38:16 43 2:50 18 2:44:24 34 1:54 67 1:58:19 52 5:25:42 +0:54:38
38 61 Тушков Максим 1986 Барнаул                              0:40:06 57 2:49 17 2:47:53 39 0:55 4 1:54:08 47 5:25:50 +0:54:45
39 127 Гузеев Антон 1972 Екатеринбург                    0:38:18 44 3:28 50 2:52:42 49 1:46 57 1:50:36 42 5:26:49 +0:55:45
40 63 Родионов Никита 1984 Екатеринбург                    0:41:25 76 3:34 56 2:50:47 46 1:04 10 1:49:59 40 5:26:49 +0:55:45
41 72 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск                     0:37:50 36 3:53 68 2:52:48 50 1:14 27 1:52:02 45 5:27:47 +0:56:42
42 8 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск                     0:33:50 15 2:53 21 2:37:26 17 1:30 50 2:13:17 79 5:28:57 +0:57:53
43 85 Казызаев Алексей 1980 Омск 0:32:08 8 2:47 15 2:51:08 48 1:49 63 2:02:04 59 5:29:56 +0:58:52

Региональное соревнование по триатлону на длинной (полужелезной) дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 6 из 10



44 25 Болтрукевич Вячеслав 1981 Москва                               0:44:12 93 3:10 39 2:58:18 59 2:16 77 1:43:17 22 5:31:13 +1:00:08
45 41 Гресько Алексей 1974 Екатеринбург                    0:39:30 50 3:30 53 2:56:03 52 1:27 46 1:50:52 44 5:31:21 +1:00:17
46 96 Невидимов Никита 1988 Москва                               0:38:14 42 3:08 35 2:56:40 53 1:13 26 1:54:59 48 5:34:15 +1:03:10
47 75 Кольба Павел 1980 Междуреченск                 0:35:07 20 2:28 7 2:47:26 38 1:25 41 2:09:34 73 5:36:00 +1:04:56
48 44 Аникин Дмитрий 1984 Екатеринбург                    0:40:41 65 2:58 24 2:50:28 45 1:27 47 2:00:40 54 5:36:13 +1:05:09
49 31 Человечкин Виктор 1954 Калтан                                0:35:51 23 2:39 12 2:58:20 60 1:08 16 1:59:08 53 5:37:06 +1:06:01
50 97 Васькин Александр 1988 Пермь                                 0:40:03 56 2:38 11 3:10:42 83 1:11 21 1:44:12 26 5:38:46 +1:07:41
51 104 Утемов Денис 1984 Екатеринбург                    0:36:36 27 4:45 91 2:43:07 29 4:09 110 2:11:51 77 5:40:28 +1:09:23
52 52 Якушевский Антон 1986 Новосибирск                     0:40:55 70 3:53 69 2:39:44 21 1:49 64 2:14:43 82 5:41:05 +1:10:01
53 77 Комиссаров Антон 1979 Снежинск                           0:40:52 69 3:08 34 3:06:41 71 1:27 45 1:49:25 37 5:41:33 +1:10:29
54 54 Алексеев Павел 1983 Екатеринбург                    0:39:33 51 3:42 61 3:00:17 61 1:59 69 1:56:25 49 5:41:56 +1:10:52
55 123 Носов Олег 1969 Алматы                               0:37:59 38 3:22 47 2:57:30 56 1:56 68 2:05:01 64 5:45:48 +1:14:44
56 68 Шлыков Виталий 1986 Кемерово                           0:41:22 75 3:33 55 2:49:31 43 1:39 53 2:10:17 75 5:46:23 +1:15:19
57 129 Саушев Вадим 1966 Минусинск                        0:41:06 72 2:40 13 2:55:46 51 1:07 15 2:06:11 67 5:46:50 +1:15:46
58 120 Вострухов Егор 1983 Новосибирск                     0:38:29 46 3:16 41 2:49:43 44 1:39 54 2:14:16 81 5:47:23 +1:16:18
59 38 Пивоваров Кирилл 1982 Кольцово                           0:41:46 78 4:43 90 2:56:53 54 2:25 85 2:02:40 60 5:48:27 +1:17:22
60 116 Иванов Степан 1995 Москва                               0:42:23 82 6:44 105 3:08:07 79 2:00 70 1:49:33 38 5:48:48 +1:17:44
61 64 Дашков Вадим 1980 Новосибирск                     0:38:41 47 2:52 20 2:58:05 57 1:43 55 2:09:34 72 5:50:55 +1:19:50
62 121 Сержан Константин 1982 Красноярск                        0:41:17 74 5:13 96 2:58:09 58 3:37 105 2:02:57 62 5:51:12 +1:20:08
63 47 Бичинев Владимир 1983 Екатеринбург                    0:40:50 67 3:39 60 3:12:26 86 2:37 92 1:53:59 46 5:53:30 +1:22:26
64 40 Савин Иван 1985 Екатеринбург                    0:39:01 49 4:01 71 3:07:03 73 2:22 81 2:01:17 56 5:53:45 +1:22:41
65 128 Старостин Александр 1979 Новосибирск                     0:37:12 32 4:30 83 3:03:30 66 3:16 100 2:05:25 65 5:53:52 +1:22:47
66 90 Ерохин Максим 1983 Екатеринбург                    0:40:13 59 4:34 85 3:02:02 64 1:49 62 2:05:59 66 5:54:38 +1:23:33
67 100 Антонов Тимофей 1985 Томск                                  0:43:21 86 4:52 93 3:07:26 76 2:30 90 1:56:57 50 5:55:05 +1:24:01
68 86 Похилюк Михаил 1965 Новосибирск 0:40:35 63 4:14 77 3:02:11 65 2:37 93 2:06:26 68 5:56:02 +1:24:57
69 82 Коробцов Денис 1981 Кемерово                           0:40:03 55 4:00 70 3:00:27 62 2:23 83 2:10:43 76 5:57:36 +1:26:32
70 118 Чечнев Федор 1990 Томск                                  0:36:55 29 3:39 59 3:01:53 63 1:21 34 2:15:14 84 5:59:02 +1:27:58
71 81 Земляной Владимир 1979 Кемерово                           0:40:59 71 4:22 80 3:04:57 69 2:30 89 2:06:55 69 5:59:43 +1:28:38
72 73 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул                              0:47:08 99 4:41 88 3:04:33 68 2:24 84 2:04:47 63 6:03:32 +1:32:28
73 11 Усаченко Андрей 1984 Новосибирск                     0:51:53 108 4:42 89 3:07:21 75 2:01 71 1:58:04 51 6:04:01 +1:32:57
74 30 Худяков Роман 1991 Новосибирск                     0:54:28 110 3:05 31 2:50:47 47 1:30 49 2:15:04 83 6:04:53 +1:33:49
75 35 Захаров Андрей 1987 Бийск                                  0:43:09 85 3:09 36 2:48:58 42 1:25 40 2:29:13 101 6:05:54 +1:34:49
76 78 Петров Геннадий 1955 Новосибирск                     0:37:15 33 3:00 25 2:48:14 40 1:07 14 2:37:16 104 6:06:53 +1:35:48
77 20 Просеков Андрей 1982 Новосибирск                     0:40:00 54 3:35 58 3:07:20 74 1:47 59 2:16:05 87 6:08:47 +1:37:42
78 34 Решетов Антон 1984 Новосибирск                     0:42:26 83 6:16 103 3:30:11 103 1:49 65 1:48:31 33 6:09:14 +1:38:09
79 113 Зверев Максим 1983 Красноярск                        0:40:33 62 3:47 65 3:09:21 81 2:16 78 2:15:43 86 6:11:42 +1:40:37

Региональное соревнование по триатлону на длинной (полужелезной) дистанции спринт «Altai Tri Race»‐2019 Страница 7 из 10



80 53 Борисов Денис 1992 Новосибирск                     0:46:45 98 3:51 66 3:18:04 93 2:29 88 2:01:52 57 6:13:02 +1:41:57
81 99 Тимофеев Евгений 1981 Новосибирск                     0:40:16 60 4:50 92 3:08:41 80 2:22 82 2:17:07 89 6:13:16 +1:42:12
82 134 Крупянко Иван 1983 Новосибирск                     0:41:57 79 4:12 75 3:16:03 90 3:57 108 2:08:22 71 6:14:32 +1:43:28
83 130 Бакарев Семен 1982 Новосибирск                     0:42:03 80 4:11 74 3:04:57 70 2:42 95 2:20:58 95 6:14:50 +1:43:46
84 24 Новошинский Игорь 1982 Омск                                   0:43:58 92 6:39 104 3:20:31 96 2:08 74 2:01:58 58 6:15:15 +1:44:10
85 15 Алехин Григорий 1985 Новосибирск                     0:46:44 97 4:19 79 3:03:55 67 1:49 61 2:18:58 92 6:15:46 +1:44:41
86 56 Потапкин Александр 1978 Екатеринбург                    0:46:32 96 3:53 67 3:15:58 89 2:18 80 2:07:12 70 6:15:54 +1:44:49
87 83 Белов Никита 1978 Екатеринбург                    0:41:37 77 6:58 107 3:12:21 85 3:08 98 2:13:24 80 6:17:27 +1:46:23
88 36 Женатов Арман 1982 Омск                                   0:46:26 95 3:16 42 3:15:20 88 1:15 31 2:11:56 78 6:18:13 +1:47:09
89 106 Боев Сергей 1978 Барнаул                              0:43:41 88 4:52 94 3:11:13 84 1:30 51 2:19:38 93 6:20:54 +1:49:49
90 60 Назаров Дмитрий 1984 Екатеринбург                    0:42:15 81 3:35 57 3:09:25 82 1:26 42 2:25:00 99 6:21:41 +1:50:36
91 9 Рябцев Максим 1976 Барнаул                              0:49:03 102 4:08 73 3:39:27 109 1:12 22 1:48:20 31 6:22:10 +1:51:05
92 23 Лисенкин Евгений 1978 Новосибирск                     0:40:32 61 3:32 54 3:34:05 104 1:36 52 2:02:42 61 6:22:28 +1:51:24
93 10 Иванов Петр 1970 Москва                               0:40:50 68 6:03 101 3:18:26 94 3:17 101 2:15:15 85 6:23:52 +1:52:47
94 98 Юдин Роман 1981 Екатеринбург                    0:49:25 103 4:30 84 3:07:37 78 2:25 86 2:22:44 96 6:26:42 +1:55:37
95 102 Черепанов Сергей 1976 Барнаул                              0:39:58 53 5:00 95 3:22:17 98 2:11 76 2:18:47 91 6:28:13 +1:57:09
96 108 Кондоба Александр 1984 Красноярск                        0:36:57 30 4:27 82 3:24:35 100 2:30 91 2:20:48 94 6:29:16 +1:58:12
97 57 Богинич Денис 1992 Екатеринбург                    1:01:39 112 5:41 98 3:17:02 92 4:45 111 2:10:02 74 6:39:09 +2:08:04
98 135 Лузин Евгений 1988 Барнаул                              0:51:41 107 3:43 62 3:20:47 97 2:25 87 2:24:20 98 6:42:56 +2:11:52
99 114 Сыроваткин Дмитрий 1972 Томск                                  0:43:47 90 6:52 106 3:07:34 77 3:28 103 2:46:18 108 6:47:59 +2:16:54
100 79 Андреев Иван 1977 Стрежевой                         0:47:46 100 4:34 86 3:38:20 108 1:45 56 2:16:32 88 6:48:58 +2:17:53
101 95 Голубь Сергей 1961 Омск                                   0:41:11 73 4:07 72 3:06:48 72 1:52 66 2:57:12 112 6:51:10 +2:20:05
102 133 Болохнин Владимир 1972 Юрга                                   0:43:33 87 7:51 110 3:24:36 101 4:07 109 2:34:34 103 6:54:41 +2:23:37
103 112 Солдатов Владимир 1974 Новокузнецк                     0:43:52 91 8:01 111 3:35:38 106 5:12 112 2:23:17 97 6:56:00 +2:24:56
104 132 Чикилев Дмитрий 1981 Екатеринбург                    0:51:21 106 7:13 108 3:36:38 107 3:35 104 2:17:52 90 6:56:39 +2:25:34
105 101 Шахабутдинов Ренат 1981 Кемерово                           0:38:07 40 4:18 78 3:16:16 91 3:47 106 2:54:41 111 6:57:09 +2:26:04
106 67 Мусатов Сергей 1971 Новосибирск                     0:52:24 109 5:16 97 3:35:14 105 2:18 79 2:25:28 100 7:00:40 +2:29:36

107 93 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск                     0:47:59 101 5:43 99 3:19:41 95 2:07 73 2:51:21 110 7:06:51 +2:35:47

108 115 Беляев Сергей 1989 Екатеринбург                    0:49:29 104 7:21 109 3:22:22 99 3:53 107 2:45:49 107 7:08:54 +2:37:49

109 131 Горохов Михаил 1986 Новосибирск                     0:40:09 58 5:47 100 3:43:02 111 3:07 97 2:38:43 105 7:10:48 +2:39:44

110 27 Буренок Илья 1984 Новосибирск                     1:02:14 113 6:08 102 3:25:58 102 3:10 99 2:45:40 106 7:23:11 +2:52:07

111 91 Подтетерин Вячеслав 1980 Омск                                   1:01:00 111 4:26 81 3:42:55 110 2:44 96 2:33:00 102 7:24:04 +2:53:00

112 70 Несмачных Дмитрий 1989 Новосибирск                     0:51:03 105 8:39 112 4:02:18 112 3:27 102 2:50:57 109 7:56:24 +3:25:19

Категория: Женщины 45‐49 лет
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Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 59 Сорокина Юлия 1972 Екатеринбург                    0:59:18 1 5:55 1 4:04:51 1 4:52 1 2:32:36 1 7:47:32

Категория: Женщины 40‐44 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 17 Беспалова Ольга 1978 Новосибирск                     0:59:16 1 6:00 1 3:26:12 1 3:16 1 1:54:20 1 6:29:05

Категория: Женщины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 18 Киршина Наталья 1984 Барнаул                              0:47:40 2 2:44 1 3:02:04 1 1:10 1 2:07:57 1 6:01:35
2 29 Дук Ярослава 1984 Екатеринбург                    0:39:54 1 4:29 2 3:23:44 2 2:18 2 2:16:18 2 6:26:41 +0:25:07
3 89 Ерохина Марина 1984 Екатеринбург                    0:50:48 3 7:34 3 4:29:47 3 3:16 3 2:34:22 3 8:05:48 +2:04:13
НС 69 Герасимова Наталья 1983 Кемерово                          

Категория: Женщины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 33 Мельникова Ольга 1989 Барнаул                              0:41:04 3 2:48 1 3:07:32 3 1:20 1 1:57:53 2 5:50:38
2 13 Долгушина Марина 1987 Екатеринбург                    0:45:28 5 4:15 4 3:03:54 1 2:09 5 2:02:42 3 5:58:28 +0:07:50
3 21 Торрес Юлия 1989 Новосибирск                     0:35:24 1 3:15 3 3:05:57 2 1:26 2 2:17:09 4 6:03:11 +0:12:34
4 92 Новикова Надежда 1989 Новосибирск                     0:38:55 2 5:45 5 4:04:55 5 1:42 3 1:34:52 1 6:26:09 +0:35:32
5 14 Щербаненко Татьяна 1985 Новосибирск                     0:43:33 4 3:08 2 3:28:58 4 1:57 4 2:38:40 5 6:56:16 +1:05:39

Категория: Женщины 24‐29 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 119 Худякова Александра 1991 Новосибирск                     0:58:34 1 3:49 1 3:09:03 1 1:13 1 2:21:27 1 6:34:05

Категория: Женщины абсолютный зачет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание
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1 33 Мельникова Ольга 1989 Барнаул                              0:41:04 4 2:48 2 3:07:32 4 1:20 3 1:57:53 3 5:50:38
2 13 Долгушина Марина 1987 Екатеринбург                    0:45:28 6 4:15 6 3:03:54 2 2:09 7 2:02:42 4 5:58:28 +0:07:50
3 18 Киршина Наталья 1984 Барнаул                              0:47:40 7 2:44 1 3:02:04 1 1:10 1 2:07:57 5 6:01:35 +0:10:57
4 21 Торрес Юлия 1989 Новосибирск                     0:35:24 1 3:15 4 3:05:57 3 1:26 4 2:17:09 7 6:03:11 +0:12:34
5 92 Новикова Надежда 1989 Новосибирск                     0:38:55 2 5:45 8 4:04:55 10 1:42 5 1:34:52 1 6:26:09 +0:35:32
6 29 Дук Ярослава 1984 Екатеринбург                    0:39:54 3 4:29 7 3:23:44 6 2:18 8 2:16:18 6 6:26:41 +0:36:04
7 17 Беспалова Ольга 1978 Новосибирск                     0:59:16 10 6:00 10 3:26:12 7 3:16 10 1:54:20 2 6:29:05 +0:38:27
8 119 Худякова Александра 1991 Новосибирск                     0:58:34 9 3:49 5 3:09:03 5 1:13 2 2:21:27 8 6:34:05 +0:43:28
9 14 Щербаненко Татьяна 1985 Новосибирск                     0:43:33 5 3:08 3 3:28:58 8 1:57 6 2:38:40 11 6:56:16 +1:05:39
10 59 Сорокина Юлия 1972 Екатеринбург                    0:59:18 11 5:55 9 4:04:51 9 4:52 11 2:32:36 9 7:47:32 +1:56:55
11 89 Ерохина Марина 1984 Екатеринбург                    0:50:48 8 7:34 11 4:29:47 11 3:16 9 2:34:22 10 8:05:48 +2:15:10

№ 18,26, 48, 37 застегнутый шлем во время плавания
№ 4 взят велосипед при незастегнутом шлеме
№ 43,49, 111 шлем расстегнут до постановки велосипеда п.7.1.1
№ 53, 10, 96, 121, 2, 96, 74, 126, 46, 45, 63  предметы экипировки вне корзины п.7.1.3
№ 38, 60 сход с велосипеда после линии п.7.1.8
№ 113, 61, 117, 94 Драфтинг

Технический делегат ФТР Гудалов А.В. (ВК, г.Москва)

Главный судья Мусиенко В.И. (ВК, г. Красноярск)

Главный секретарь Заикин А.А. (ВК, г.Березовский)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г.Москва)
Маховский Д.А. (г.Бийск)
Калиниченко А.В. (г.Новосибирск)
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Место проведения: ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»
Температура воздуха  24,0С°

Дистанция: плавание 1,93 км + велогонка 90 км + бег 21,1 км Температура воды 19С°

Категория: Мужчины 40‐44 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 124 Зайцев Александр 1978 Барнаул                              0:33:57 1 3:03 1 2:48:47 1 1:10 1 1:35:46 1 5:02:42
2 106 Боев Сергей 1978 Барнаул                              0:43:41 3 4:52 3 3:11:13 2 1:30 3 2:19:38 4 6:20:54 +1:18:12
3 9 Рябцев Максим 1976 Барнаул                              0:49:03 4 4:08 2 3:39:27 4 1:12 2 1:48:20 2 6:22:10 +1:19:28
4 102 Черепанов Сергей 1976 Барнаул                              0:39:58 2 5:00 4 3:22:17 3 2:11 4 2:18:47 3 6:28:13 +1:25:31

Категория: Мужчины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 105 Зайковский Василий 1984 Барнаул                              0:40:38 1 3:06 1 2:39:43 1 1:27 2 1:43:28 1 5:08:21
2 48 Багинский Дмитрий 1981 Барнаул                              0:43:44 2 3:22 2 2:45:34 2 0:50 1 1:49:11 2 5:22:41 +0:14:19

Категория: Мужчины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 28 Максачук Павел 1985 Барнаул                              0:38:04 1 2:11 1 2:41:43 1 0:58 2 1:48:30 1 5:11:27
2 61 Тушков Максим 1986 Барнаул                              0:40:06 2 2:49 2 2:47:53 2 0:55 1 1:54:08 2 5:25:50 +0:14:23
3 73 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул                              0:47:08 4 4:41 5 3:04:33 4 2:24 4 2:04:47 3 6:03:32 +0:52:05
4 35 Захаров Андрей 1987 Бийск                                  0:43:09 3 3:09 3 2:48:58 3 1:25 3 2:29:13 5 6:05:54 +0:54:27
5 135 Лузин Евгений 1988 Барнаул                              0:51:41 5 3:43 4 3:20:47 5 2:25 5 2:24:20 4 6:42:56 +1:31:29

Категория: Мужчины абсолютный зачет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 124 Зайцев Александр 1978 Барнаул                              0:33:57 1 3:03 3 2:48:47 5 1:10 4 1:35:46 1 5:02:42
2 105 Зайковский Василий 1984 Барнаул                              0:40:38 5 3:06 4 2:39:43 1 1:27 7 1:43:28 2 5:08:21 +0:05:39

Общественное спортивное объединение «Altai Tri Race»
Министерство спорта Алтайского края

ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Открытые региональные соревнования по триатлону
 на длинной (полужелезной) дистанции «Altai3Race»

25 августа 2019 г.
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3 28 Максачук Павел 1985 Барнаул                              0:38:04 2 2:11 1 2:41:43 2 0:58 3 1:48:30 4 5:11:27 +0:08:45
4 48 Багинский Дмитрий 1981 Барнаул                              0:43:44 8 3:22 6 2:45:34 3 0:50 1 1:49:11 5 5:22:41 +0:19:59
5 61 Тушков Максим 1986 Барнаул                              0:40:06 4 2:49 2 2:47:53 4 0:55 2 1:54:08 6 5:25:50 +0:23:08
6 73 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул                              0:47:08 9 4:41 9 3:04:33 7 2:24 10 2:04:47 7 6:03:32 +1:00:50
7 35 Захаров Андрей 1987 Бийск                                  0:43:09 6 3:09 5 2:48:58 6 1:25 6 2:29:13 11 6:05:54 +1:03:12
8 106 Боев Сергей 1978 Барнаул                              0:43:41 7 4:52 10 3:11:13 8 1:30 8 2:19:38 9 6:20:54 +1:18:12
9 9 Рябцев Максим 1976 Барнаул                              0:49:03 10 4:08 8 3:39:27 11 1:12 5 1:48:20 3 6:22:10 +1:19:28
10 102 Черепанов Сергей 1976 Барнаул                              0:39:58 3 5:00 11 3:22:17 10 2:11 9 2:18:47 8 6:28:13 +1:25:31
11 135 Лузин Евгений 1988 Барнаул                              0:51:41 11 3:43 7 3:20:47 9 2:25 11 2:24:20 10 6:42:56 +1:40:14

Категория: Женщины 35‐39 лет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 18 Киршина Наталья 1984 Барнаул                              0:47:40 1 2:44 1 3:02:04 1 1:10 1 2:07:57 1 6:01:35

Категория: Женщины 30‐34 года

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 33 Мельникова Ольга 1989 Барнаул                              0:41:04 1 2:48 1 3:07:32 1 1:20 1 1:57:53 1 5:50:38

Категория: Женщины абсолютный зачет

Место
Старт.
№

Фамилия, Имя Г.Р. Субъект РФ Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 33 Мельникова Ольга 1989 Барнаул                              0:41:04 1 2:48 2 3:07:32 2 1:20 2 1:57:53 1 5:50:38
3 18 Киршина Наталья 1984 Барнаул                              0:47:40 2 2:44 1 3:02:04 1 1:10 1 2:07:57 2 6:01:35 +0:10:57

№  48 застегнутый шлем во время плавания
№ 61 Драфтинг

Технический делегат ФТР Гудалов А.В. (ВК, г.Москва)

Главный судья Мусиенко В.И. (ВК, г. Красноярск)

Главный секретарь Заикин А.А. (ВК, г.Березовский)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г.Москва)
Маховский Д.А. (г.Бийск)
Калиниченко А.В. (г.Новосибирск)
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Место проведения: ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»
Температура воздуха  26,0С°

Дистанция: плавание 1,93 км + велогонка 90 км + бег 21,1 км Температура воды 19С°
Категория: Эстафета

Место Старт.
№ Команда Город Состав команды Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

1 214 Тахионы Бердск
Титенко Александр
Гашников Александр
Мауль Ян

0:25:25 1 01:44 3 2:21:59 3 01:01 5 1:14:20 1 4:04:30

2 208 I'm Siberian Новокузнецк
Сухачев Константин
Андреев Дмитрий
Харченко Кирилл

0:29:46 5 01:53 6 2:14:48 1 00:57 1 1:26:14 5 4:13:38 +0:09:08

3 207 Altayсycling Team Барнаул
Кучумов Геннадий
Масленников Сергей
Букин Антон

0:30:39 6 02:10 13 2:19:33 2 01:08 12 1:20:18 3 4:13:48 +0:09:19

4 206 Федерация триатлона 
Омской области Омск

Маков Сергей
Черненко Иван
Горденко Станислав

0:26:46 2 02:18 14 2:28:05 6 01:04 6 1:15:39 2 4:13:52 +0:09:23

5 213 Sberbank triathlon team Красноярск
Никишанов Артем
Никитин Денис
Киселев Сергей

0:27:30 3 01:52 5 2:27:09 4 01:07 11 1:26:24 6 4:24:01 +0:19:32

6 209 НСК-3 Новосибирск
Литвинов Дмитрий
Валеев Сергей
Меньшиков Иван

0:28:46 4 01:55 8 2:29:36 7 01:17 16 1:32:36 8 4:34:10 +0:29:41

7 201 МАГИС-СПОРТ Барнаул
Грачев Максим
Гордейчик Владимир
Чернявский Александр

0:31:19 8 01:46 4 2:39:23 9 01:05 9 1:23:56 4 4:37:30 +0:33:00

8 217 OGARKO TEAM Новосибирск
Жилин Иван
Огарко Игорь
Огарко Вера

0:31:14 7 01:39 1 2:28:03 5 01:16 15 1:37:47 11 4:39:58 +0:35:29

9 215 Altayсycling Team 2 Барнаул
Осипов Борис
Епанчинцев Владимир
Багаев Константин 

0:38:01 10 02:09 12 2:36:03 8 01:12 14 1:33:52 9 4:51:17 +0:46:48

10 205 Движение Новосибирск
Пирожков Андрей
Токарев Николай
Степулев Максим

0:35:09 9 01:44 2 2:42:25 10 00:59 3 1:32:20 7 4:52:37 +0:48:08

Общественное спортивное объединение «Altai Tri Race»
Министерство спорта Алтайского края

ОЭЗ «Бирюзовая Катунь»

Открытые региональные соревнования по триатлону
 на длинной (полужелезной) дистанции «Altai3Race»

25 августа 2019 г.



11 210 @gingercat.altay Барнаул
Гостяев Дмитрий
Гостяев Евгений
Соколов Станислав

0:40:25 12 02:06 11 2:52:04 11 01:05 10 1:40:25 12 5:16:06 +1:11:37

12 211 Жмискбл Ноосибирск
Кибанов Игорь
Зайков Евгений
Царев Максим

0:41:25 13 02:01 9 3:17:00 14 01:05 8 1:33:57 10 5:35:28 +1:30:58

13 212 My Bodytec Барнаул
Прохорова Елизавета
Яковенко Станислав
Иванов Артем

0:41:47 14 02:04 10 2:58:28 13 00:57 2 1:52:59 15 5:36:15 +1:31:46

14 204 Motivators Екатеринбург
Ковтун Юрий
Ковтун Юрий
Сафонов Александр

0:39:32 11 02:53 17 3:18:59 15 01:04 7 1:44:44 13 5:47:12 +1:42:43

15 203 Soulнышки Новосибирск
Мотылев Владимир
Кладов Анатолий
Кладова Светлана

0:49:51 16 02:42 16 3:21:16 16 01:20 17 1:52:14 14 6:07:23 +2:02:54

16 202 Алтайвита Барнаул
Широких Данил
Кузьмин Анатолий
Лейтес Тамара

0:43:17 15 01:54 7 2:53:27 12 01:00 4 2:30:22 17 6:10:01 +2:05:31

17 216 ТриДэ Барнаул
Шишкина Марина
Кулакова Марина
Романова Екатерина

0:53:30 17 02:41 15 3:46:09 17 01:10 13 2:02:56 16 6:46:26 +2:41:56

№ 212 шлем расстегнут до постановки велосипеда п.7.1.1

,
Технический делегат ФТР Гудалов А.В. (ВК, г.Москва)

Главный судья Мусиенко В.И. (ВК, г. Красноярск)

Главный секретарь Заикин А.А. (ВК, г.Березовский)

Апелляционное жюри: Гудалов А.В. (г.Москва)
Маховский Д.А. (г.Бийск)
Калиниченко А.В. (г.Новосибирск)


